消 安 全 第 2 6 1 号

令和４年７月 25 日

全国電機商業組合連合会

会長 峯田 季志 殿

消費者庁消費者安全課長

大森 崇利

（公印省略）

家庭電気製品の「安心･安全なくらし」高齢者宅無料点検訪問事業

に対する消費者庁後援名義の使用について

 令和４年７月 11日付け全国電商連発第 22-13号で申請のあった標記の件につ

いて、消費者庁後援名義の使用を承認することとしましたので、命により通知し

ます。

 なお、事業計画に変更等があった場合は、必要書類を添付して直ちに届け出る

とともに、事業終了後は、その結果を速やかに報告されるようお願いいたします。